
令和２年度卒業式・修了式について

令和２年度卒業式・修了式（３月１５日）については、新型コロナウ

イルス感染防止対策を講じた上で、下記により実施する予定にしており

ます。

実施に当たっては、感染防止の観点から式典会場（体育館）への参列

は、卒業生・修了生及び教職員のみとし、保護者・在学生・関係者の皆

様はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。

卒業生・修了生及び御家族の皆様の安全を考慮し、決定に至りました

ことをご理解賜りますようお願い申し上げます。

また、保護者の入構及び別会場（４階大講義室）での視聴につきまし

ては、１家族１名のみとします。今後の状況により、変更する場合もあ

りますので本学のホームページにて最新情報をご確認ください。

記

日 時：令和３年３月１５日（月） ： 開式13 30
場 所：沖縄県立看護大学 体育館

※本学には、駐車スペースがございません。お越しの際は公共交通機関

などのご利用をお願い致します。

卒業生・修了生の皆様へ

卒業式・修了式は、卒業生・修了生のみの参列で挙行する予定ですが、発

熱や体調がすぐれない等のある方は、式典への参列を御遠慮くださいますよ

うお願いいたします。

欠席される場合は、総務課までご連絡ください。

※卒業生・修了生の皆様は、体育館に１３時までに集合してください。

ご家族の皆様へ

卒業式・修了式は、別会場（４階大講義室）での視聴の予定ですが、発熱

や体調がすぐれない等のある方は、ご来場をご遠慮くださいますようお願い

いたします。

令和３年３月１２日

沖縄県立看護大学長 嘉手苅 英子

TEL 098-833-8800総務課 ：


